
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
LUCIANO ARMELIN COR 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 3007 – Nova Santa Bárbara, Paraná SEGUNDA-FEIRA 11 DE AGOSTO DE 2025. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 3007/2025–|01| - Data 11/08/2025  

PORTARIA N.º 97/2025 

 

                                O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais e conforme disposto na legislação deste Município resolve: 

 

                                Art. 1º - EXONERAR o Sr. SILVIO ROSA DE LIMA, matrícula 36731, da função 

gratificada de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE INFORMAÇÕES DE DADOS, com remuneração 

estabelecida na Lei nº 876/2018. 

 

                                 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

                                 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

Nova Santa Bárbara, 11 de agosto de 2025. 

 

 

 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

Edição: 3007/2025–|02| - Data 11/08/2025  

EXTRATO 1° TERMO DE ADITIVO 

Referente ao Contrato nº 71/2024. 
 
REF.: Pregão Eletrônico n.º 21/2024. 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 
95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 e a empresa JN 
RASTREAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 30.243.868/0001-83, com sede na Rua Tiradentes, 966 - CEP: 
32235250 - Bairro: Industrial, Contagem/MG. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de monitoramento e rastreamento 
veicular, para ser utilizado em veículos da Secretaria Municipal de Saúde. 
 
VALOR DO ADITIVO: R$ 4.498,32 (quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos).  
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
 
RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde. 
 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carlos Eduardo da Silva, OAB/PR nº 118.675. 
 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 08/08/2025. 
 

 

 

 
Não há publicações para a presente data. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

III – Publicidade 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 

Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

II – Atos do Poder Legislativo 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2025-08-11T16:09:43-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




